
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase
Fecha
Providencia

Actuación
Docum. a
notif. Descargar

1
08001-33-33-
013-2017-
00644-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

florinda maria
gonzalez de rico

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES
DE LA
PROTECCION

EJECUTIVO 29/09/2022 Auto decide
TRASLADO
SOLICITUD
DESISTIMIENTO...

2
08001-33-33-
013-2018-
00439-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

colombia movil s.a.
e.s.p.

DISTRITO
ESPECIAL
INDUSTRIAL
PORTUARIO DE
BARRANQUILLA Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/09/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

incorpora pruebas
- traslado para
alegar de
conclusion ...

3
08001-33-33-
013-2021-
00038-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

NICOLAS ENRIQUE
GUERRA
NOGUERA, OTROS
DEMANDANTES

fiscalia general de
la nacion , rama
judicial direccion
ejecutiva

REPARACION
DIRECTA

29/09/2022

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

...

4
08001-33-33-
013-2021-
00067-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

DANIELA ROMERO
HERNANDEZ

POLICÍA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/09/2022
Auto
obedezcase
y cumplase

OBEDECE
CUMPLE E
INADMITE
DEMANDA...

5
08001-33-33-
013-2021-
00081-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

CONSTRUCCIONES
Y DESARROLLO
URBANO S.A.S
900145050

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES
DE LA
PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/09/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

...

6 08001-33-33-
013-2022-
00043-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

MARTHA LUZ
LEYVA
SARMIENTO

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FONDO
NACIONAL DE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/09/2022 Auto decide EXCEPCIONES -
INCORPORA
PRUEBAS - FIJA
LITIGIO -
EJECUTORIADO

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 013 Administrativo
Oralidad

ESTADO DE FECHA: 30/09/2022
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PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

AUTO TRASLADO
ALEGAR...

7
08001-33-33-
013-2022-
00069-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

SONIA SILVA LARA

administradora
colombiana de
pensiones
colpensiones,
alcaldia municipal
de barranquilla

Asuntos por
Determinar

29/09/2022
Auto rechaza
demanda

No subsana
demanda ...

8
08001-33-33-
013-2022-
00080-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

EDUARDO
ENRIQUE
GUERRERO
INSIGNARES

MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/09/2022
Auto rechaza
demanda

...

9
08001-33-33-
013-2022-
00136-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

mauricio fabian de
la rosa velasquez

ministerio del
deporte de
colombia

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/09/2022
Auto rechaza
demanda

No Subsana en
Debida Forma ...

10
08001-33-33-
013-2022-
00264-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

y otros
demandantes,
RAFAEL DAVID
ESCOBAR
ESCOBAR

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL Y
OTROS

REPARACION
DIRECTA

29/09/2022 Auto admite
admite - niega
amparo de
pobreza...
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